MODO DE DISPUTA: ABERTO 

OBJETO: Aquisição parcelada de lanches tipo baguete de metro e sucos tipo néctar de frutas, para serem servidos nos 

intervalos das sessões ordinárias da Câmara Municipal de São João da Boa Vista. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais). 

Integram este Aviso de Dispensa Eletrônica os Anexos:  

Anexo I – Termo de Referência; 

Anexo II – Minuta do contrato; 

Anexo III – Modelo de Proposta de Preços; 

Anexo IV – Modelo de Declaração; 

PREÂMBULO: 

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público que se acha aberta DISPENSA ELETRÔNICA, a ser realizada por